
Championnats Panaméricains Cadets Florete Masculino

Fórmula de la competencia
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25 tiradores

1 vuelta de poules

25 tiradores

4 poules (1 poule de 7, 3 poules de 6)

Décalage para : naciónes

20 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 20 tiradores

Tabla directa
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Championnats Panaméricains Cadets Florete Masculino

Tiradores (todos, orden estructurado - 25 tiradores)
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apellido nombre presencia nación no de serie fecha de nacimiento licencia FIE

VARAS Erik Gabriel presente ARG 997 12/1/1999 12011999000

GASTAL Eduardo presente BRA 997 11/12/1996 11121996002

MARQUES Henrique presente BRA 125 24/9/1996 24091996000

MELARAGNO Rafael presente BRA 380 4/5/1996 04051996000

ZANETTE Daniel presente BRA 997 23/7/1997 23071997000

DULA Patrik presente CAN 997 9/5/1996 09051996000

HOPKINS Connor presente CAN 997 25/6/1997 25061997001

SWEET Mikhail presente CAN 997 19/10/1996 19101996002

ALARCON Juvenal presente CHI 131 8/1/1997 08011997000

BOTERO Ernesto presente COL 997 20/8/1996 20081996000

CORAL Hernan presente COL 997 16/7/1998 16071998000

GOMEZ NOVOA Andres Felipe presente COL 385 20/11/1996 20111996000

MEJIA RUIZ Gabriel presente COL 997 17/5/1997 17051997002

AQUINO REYNOSO Jose Melquisedec presente DOM 999 22/11/1998 22111998000

PALZA PAREDES Nicolas Renato presente PER 998 27/6/1997 27061997000

VELARDE David presente PER 998 14/1/1998 14011998000

GONZALEZ DALMASY Guillermo J. presente PUR 321 9/10/1998 09101998000

ORTIZ Misael presente PUR 998 26/12/1996 26121996005

QUINONES OCASIO Joseph presente PUR 998 1/3/1996 01031996001

SERRANO BERRIOS Gustavo presente PUR 998 20/8/1997 20081997000

FELDMAN Zachary presente USA 997 31/3/1997 31031997002

HADLER David presente USA 997 20/5/1996 20051996000

REINA Devon presente USA 997 10/6/1996 10061996004

SHULMAN Jake presente USA 997 27/4/1997 27041997001

MARTINEZ Nelson presente VEN 997 21/6/1996 21061996004

 

Document engarde-escrime.com  - 09/02/2013 11:49



Championnats Panaméricains Cadets Florete Masculino

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    10:00    pista No  Azul

Arbitro: YAMASHITA Rober BRA, CARDENAS ROSABAL Mario CUB

V/M ind. TD cl.

MARQUES Henrique BRA  V  V  V  2  1  V 0.667 7 23 2

CORAL Hernan COL  0  0  0  3  4  V 0.167 -13 12 6

QUINONES OCASIO Joseph PUR  1  V  3  0 V4  V 0.500 -1 18 5

VARAS Erik Gabriel ARG  3  V  V  4  4  V 0.500 8 26 4

HADLER David USA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

SWEET Mikhail CAN  V  V  3  V  0  V 0.667 5 23 3

AQUINO REYNOSO Jose Melquisedec DOM  2  0  1  0  3  0 0.000 -24 6 7

Poule No 2    10:00    pista No  VERDE

Arbitro: BELMONTE Manuel CAN, RENGIFO LOMBANA Camilo Andres COL

V/M ind. TD cl.

FELDMAN Zachary USA  3  V  V  V  2 0.600 -1 20 3

ALARCON Juvenal CHI  V  V  V  4  3 0.600 5 22 2

MEJIA RUIZ Gabriel COL  4  1  V  V  3 0.400 0 18 4

SERRANO BERRIOS Gustavo PUR  4  3  1  V  1 0.200 -10 14 6

ZANETTE Daniel BRA  3  V  2  4  1 0.200 -9 15 5

DULA Patrik CAN  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Poule No 3    10:00    pista No  Amarrila

Arbitro: KUZNETSOV Alexey CAN, ABATTI Cesar Julio ARG

V/M ind. TD cl.

MARTINEZ Nelson VEN  V  V  V  2  V 0.800 6 22 2

GONZALEZ DALMASY Guillermo J. PUR  3  1  3  V  V 0.400 -3 17 4

GASTAL Eduardo BRA  1  V  V  V  V 0.800 11 21 1

SHULMAN Jake USA  4  V  2  V  V 0.600 6 21 3

BOTERO Ernesto COL  V  3  1  1 V4 0.400 -5 14 5

PALZA PAREDES Nicolas Renato PER  3  2  1  1  2 0.000 -15 9 6

Poule No 4    10:00    pista No  Roja

Arbitro: BECKER William USA, RINCONES ALMAO Eliecer VEN

V/M ind. TD cl.

HOPKINS Connor CAN  1  V  V  V  V 0.800 7 21 3

REINA Devon USA  V  V  V  V  3 0.800 11 23 1

VELARDE David PER  4  0  1  3  1 0.000 -16 9 6

GOMEZ NOVOA Andres Felipe COL  3  4  V  V  2 0.400 2 19 4

ORTIZ Misael PUR  1  2  V  1  2 0.200 -12 11 5

MELARAGNO Rafael BRA  1  V  V  V  V 0.800 8 21 2
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Championnats Panaméricains Cadets Florete Masculino

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 25 tiradores)
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cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo

1 HADLER David USA 1.000 18 30 calificado

2 DULA Patrik CAN 1.000 15 25 calificado

3 REINA Devon USA 0.800 11 23 calificado

4 GASTAL Eduardo BRA 0.800 11 21 calificado

5 MELARAGNO Rafael BRA 0.800 8 21 calificado

6 HOPKINS Connor CAN 0.800 7 21 calificado

7 MARTINEZ Nelson VEN 0.800 6 22 calificado

8 MARQUES Henrique BRA 0.667 7 23 calificado

9 SWEET Mikhail CAN 0.667 5 23 calificado

10 SHULMAN Jake USA 0.600 6 21 calificado

11 ALARCON Juvenal CHI 0.600 5 22 calificado

12 FELDMAN Zachary USA 0.600 -1 20 calificado

13 VARAS Erik Gabriel ARG 0.500 8 26 calificado

14 QUINONES OCASIO Joseph PUR 0.500 -1 18 calificado

15 GOMEZ NOVOA Andres Felipe COL 0.400 2 19 calificado

16 MEJIA RUIZ Gabriel COL 0.400 0 18 calificado

17 GONZALEZ DALMASY Guillermo J. PUR 0.400 -3 17 calificado

18 BOTERO Ernesto COL 0.400 -5 14 calificado

19 ZANETTE Daniel BRA 0.200 -9 15 calificado

20 SERRANO BERRIOS Gustavo PUR 0.200 -10 14 calificado

21 ORTIZ Misael PUR 0.200 -12 11 eliminado

22 CORAL Hernan COL 0.167 -13 12 eliminado

23 PALZA PAREDES Nicolas Renato PER 0.000 -15 9 eliminado

24 VELARDE David PER 0.000 -16 9 eliminado

25 AQUINO REYNOSO Jose Melquisedec DOM 0.000 -24 6 eliminado
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Championnats Panaméricains Cadets

página 1/11 HADLER David USA

Tabla de 32

32 --------- ---

17 GONZALEZ DALMASY Guillermo J. PUR

16 MEJIA RUIZ Gabriel COL    15/13

9 SWEET Mikhail CAN

24 --------- ---

25 --------- ---

8 MARQUES Henrique BRA

5 MELARAGNO Rafael BRA

28 --------- ---

21 --------- ---

12 FELDMAN Zachary USA

13 VARAS Erik Gabriel ARG

20 SERRANO BERRIOS Gustavo PUR    15/10

29 --------- ---

4 GASTAL Eduardo BRA

3 REINA Devon USA

30 --------- ---

19 ZANETTE Daniel BRA

14 QUINONES OCASIO Joseph PUR    15/5

11 ALARCON Juvenal CHI

22 --------- ---

27 --------- ---

6 HOPKINS Connor CAN

7 MARTINEZ Nelson VEN

26 --------- ---

23 --------- ---

10 SHULMAN Jake USA

15 GOMEZ NOVOA Andres Felipe COL

18 BOTERO Ernesto COL    15/14

31 --------- ---

2 DULA Patrik CAN

HADLER David

Tabla de 16

GONZALEZ DALMASY Guillermo J.
   15/6

SWEET Mikhail

MARQUES Henrique
   15/11

MELARAGNO Rafael

FELDMAN Zachary
   15/11

VARAS Erik Gabriel

GASTAL Eduardo
   14/13

REINA Devon

QUINONES OCASIO Joseph
   14/13

ALARCON Juvenal

HOPKINS Connor
   15/14

MARTINEZ Nelson

SHULMAN Jake
   15/6

GOMEZ NOVOA Andres Felipe

DULA Patrik
   15/10

HADLER David

MARQUES Henrique

MELARAGNO Rafael

GASTAL Eduardo

REINA Devon

HOPKINS Connor

SHULMAN Jake

DULA Patrik
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1 HADLER David USA

Cuartos de final

8 MARQUES Henrique BRA    15/9

5 MELARAGNO Rafael BRA

4 GASTAL Eduardo BRA    15/10

3 REINA Devon USA

6 HOPKINS Connor CAN    15/13

7 SHULMAN Jake USA

2 DULA Patrik CAN    15/8

HADLER David

Semi-finales

GASTAL Eduardo
   15/11

HOPKINS Connor

DULA Patrik
   15/4

HADLER David

Final

DULA Patrik

   15/13

HADLER David



Championnats Panaméricains Cadets Florete Masculino

Clasificación general final (orden por lugar - 25 tiradores)
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cl. apellido nombre nación fecha de nacimiento licencia FIE

1 HADLER David USA 20/5/1996 20051996000

2 DULA Patrik CAN 9/5/1996 09051996000

3 GASTAL Eduardo BRA 11/12/1996 11121996002

4 HOPKINS Connor CAN 25/6/1997 25061997001

5 REINA Devon USA 10/6/1996 10061996004

6 MELARAGNO Rafael BRA 4/5/1996 04051996000

7 MARQUES Henrique BRA 24/9/1996 24091996000

8 SHULMAN Jake USA 27/4/1997 27041997001

9 MARTINEZ Nelson VEN 21/6/1996 21061996004

10 SWEET Mikhail CAN 19/10/1996 19101996002

11 ALARCON Juvenal CHI 8/1/1997 08011997000

12 FELDMAN Zachary USA 31/3/1997 31031997002

13 VARAS Erik Gabriel ARG 12/1/1999 12011999000

14 QUINONES OCASIO Joseph PUR 1/3/1996 01031996001

15 GOMEZ NOVOA Andres Felipe COL 20/11/1996 20111996000

16 GONZALEZ DALMASY Guillermo J. PUR 9/10/1998 09101998000

17 MEJIA RUIZ Gabriel COL 17/5/1997 17051997002

18 BOTERO Ernesto COL 20/8/1996 20081996000

19 ZANETTE Daniel BRA 23/7/1997 23071997000

20 SERRANO BERRIOS Gustavo PUR 20/8/1997 20081997000

21 ORTIZ Misael PUR 26/12/1996 26121996005

22 CORAL Hernan COL 16/7/1998 16071998000

23 PALZA PAREDES Nicolas Renato PER 27/6/1997 27061997000

24 VELARDE David PER 14/1/1998 14011998000

25 AQUINO REYNOSO Jose Melquisedec DOM 22/11/1998 22111998000
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Championnats Panaméricains Cadets Florete Masculino

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)
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apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros no de finales

ABATTI Cesar Julio B ARG 1 2 1

BECKER William B USA 1 1 0

BELMONTE Manuel B CAN 1 1 1

CARDENAS ROSABAL Mario B CUB 1 3 3

KUZNETSOV Alexey B CAN 1 2 1

RENGIFO LOMBANA Camilo Andres P COL 1 2 1

RINCONES ALMAO Eliecer B VEN 1 1 0

YAMASHITA Rober B BRA 1 0 0
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